2014/C 198/01- dále jen ,,Rámec").

7) Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla, dotačního titulu, výše poskytnuté dotace
a závěrečné zprávy o řešeni projektu.

Článek 2
Poskytnutí podpory, její výše a podmínky jejího čerpáni

l) Celková výše uznaných nákladů Projektu je

166 046 000,- Kč

(slovy stošedesátšest milionů čtyřicetšest tisíc korun českých).

2) Poskytovatel poskytne příjemci dotaci na řešeni projektu ve formě finančních prostředků
převedených na účet příjemce uvedený ve Smlouvě. Poskytovatel stanovuje celkovou výši dotace
přidělenou na celé období řešení Projektu na

166 046 000,- KČ

(slovy stošedesátšest milionů čtyřicetšest tisíc korun českých).

3) Nedojde-li v důsledku rozpočtového provizoria podle rozpočtových pravidel k regulaci čerpáni
výdajů státního rozpočtu ČR, jsou-li povinné údaje o Projektu zařazeny do informačního systému
výzkumu, vývoje a inovací (dále jen ,,IS VaVa1'°) v souladu se zákonem č.